• Презентация команды (представление не более 2-х минут) 

• Самый дальний спуск (в метрах от линии старта) 

Каждый критерии имеет свой вес в общей оценке, и сумма оценок 

определяется исходя из оценок, перемноженных на вес критерия.  

5.2 Общий призовой фонд Конкурса составляет – 133.000 (Сто тридцать три 

тысячи) рублей. Победители Конкурса будут награждены грамотами, 

денежными призами и подарками в каждой категории: 

5.2.1. Категория «Корпоративные сани»: 

1 место – 20 000 (Двадцать тысяч) рублей в каждой категории; 

2 место – 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей в каждой категории; 

3 место – 10 000 (Десять тысяч) рублей в каждой категории; 

5.2.2. Категория «Командные сани»: 

1 место – 30 000 (Тридцать тысяч) рублей в каждой категории; 

2 место – 20 000 (Двадцать тысяч) рублей в каждой категории;